
  Lentelė 

 

2018 m. 

 

Pateikė išvadą dėl korupcijos pasireiškimo tikimybės  

Savivaldybės įmonės     

1. UAB „Radviliškio vanduo“ + 

2. UAB „Radviliškio šiluma“ + 

3. UAB „Autobusų parkas“ + 

Visuomenės ir asmens 

sveikatos priežiūros 

įstaigos 

   

1. Radviliškio rajono PSPC + 

2. Baisogalos PSPC - 

3. Radviliškio ligoninė - 

4. Radviliškio rajono GMPC - 

5. Šeduvos PSPC - 

6. Radviliškio rajono visuomenės sveikatos biuras - 

Švietimo, kultūros ir 

sporto įstaigos 

   

1. Radviliškio r. Alksniupių pagrindinė mokykla + 

2. Radviliškio r. Pakalniškių pagrindinė mokykla + 

3. Radviliškio r. Pociūnėlių pagrindinė mokykla + 

4. Radviliškio lopšelis-darželis „Kregždutė“ + 

5. Radviliškio lopšelis-darželis „Žvaigždutė + 

6. Šeduvos lopšelis-darželis“ + 

7. Radviliškio muzikos mokykla + 

8. Radviliškio r. Kutiškių daugiafunkcis centras + 

9. Radviliškio r. Baisogalos kultūros centras + 

10. Radviliškio Lizdeikos gimnazija - 

11. Radviliškio r. Baisogalos gimnazija + 

12. Radviliškio r. Grinkiškio Jono Poderio gimnazija + 

13. Radviliškio r. Sidabravo gimnazija + 

14. Radviliškio r. Šeduvos gimnazija + 

15. Radviliškio r. Šiaulėnų Marcelino Šikšnio gimnazija + 

16. Radviliškio Gražinos pagrindinė mokykla - 

17. Radviliškio Vinco Kudirkos progimnazija + 

18. Radviliškio Vaižganto progimnazija + 

19. Radviliškio r. Baisogalos mokykla-darželis + 

20. Radviliškio lopšelis-darželis „Eglutė“ + 

21. Radviliškio dailės mokykla - 

22. Radviliškio r. Palonų daugiafunkcis centras + 

23. Radviliškio rajono savivaldybės viešoji biblioteka + 

24. Radviliškio miesto kultūros centras + 

25. Daugyvenės kultūros istorijos muziejus-draustinis + 

26. Radviliškio r. savivaldybės etninės kultūros ir amatų centras + 

27. Šeduvos kultūros ir amatų centras + 

28. Radviliškio plaukimo baseinas + 

  



Socialines paslaugas 

teikiančios įstaigos 

   

1. Radviliškio parapijos bendruomenės socialinių paslaugų 

centras 

+ 

2. Šeduvos globos namai - 

3. Vaikų globos namai „Nykštukas“ + 

Kitos įstaigos    

1. Radviliškio rajono savivaldybės priešgaisrinės saugos tarnyba - 

2. Radviliškio rajono savivaldybės švietimo ir sporto paslaugų 

centras 

- 

Iš viso (iš 42 įstaigų ir 

įmonių): 

Išvadą dėl KPT nustatymo pateikė – 31. 

Išvados dėl KPT nustatymo nepateikė – 11. 

 

 

______________ 

 


